
                                   Kun juhlit, juhli kunnolla!

Onko juhlistanne jäänyt koskaan "huono jälkimaku" tai tunne, että jotain jäi puuttumaan? 
Juhlat ovat  ainutkertaisia tilaisuuksia. Siksipä ohjelman tuottajalta tulee aina voida vaatia 
laadukasta ohjelmasisältöä sekä  luotettavuutta Jos haluat juhlasi varmasti onnistuvan, niin käänny 
puoleemme!

Miten järjestää onnistuneet, juhlat? 
Yleensä kaava on tämä: hyvä ruoka, hyvät ja riittävät juomat sekä onnistunut ohjelman valinta.
Interaktiivinen tekeminen vahvistaa positiivista ryhmätunnetta ja on taatusti myös hauskaa!
Tähän tulokseen ovat päätyneet useat yritykset ja yhteisöt valitessaan karaoken ohjelmakseen, tai 
osaksi ohjelmistoa, mitä erilaisimpiin tapahtumiinsa.

Miksi juuri karaokea?
Tässä "idolsien ajassa" tarjoaa karaoke jokaiselle tilaisuuden olla hetken illan kiintotähti, sekä 
toteuttaa itseään luovalla, että muita viihdyttävällä tavalla. Ilmeisesti kodeissakin viihdytään hyvin 
karaoken parissa, sillä SingStar karaokepeli keikkuu pelilistojen kärjessä. 
Havaintoni sellaisista isoista tapahtumista,  joihin on järjestetty useampi esiintyjä sekä  
tanssiorkesteri on, että karaoke vääjäämättä on ollut illan suosituin aktiviteetti! 

Miksi juuri Music Minds?
Music Minds on tamperelainen, erityisesti yrityssektorille erikoistunut karaokepalvelujen tuottaja. 
Yrityksemme omaa vankan ammattitaidon ja yli 17 vuoden kokemuksen alalta.  
Käytössämme on todella runsas levystö, ylivertaiset laitteistot sekä ennen kaikkea taito käyttää 
niitä (on kuin livekeikalla olisi). 
Yritys ja yhteisötilaisuuksia onkin ollut viime aikoina lukuisa määrä, joista haastavimpia ja 
mieleenpainuvimpia viime ajoilta ovat olleet: 
Tampereen Ammattikorkeakoulun (TAMK) useat eri tilaisuudet (300700) osallistujan voimin, 
Likkojen lenkki tapahtuma Hotelli Ilveksessä, YITYhtymän pikkujoulut, Tampereen Oopperan 
loppukaronkat Tampere Talossa sekä elokuiset Tampereen Teatterikesän päättäjäiset Tulliklubilla.

Kuten huomaatte, tällä laitteistolla pystyy täyttämään isot ja vaativammatkin äänentoiston 
vaatimukset  niin karaoke kuin DJ käytössäkin! 
                        

Laitteistosta kuten levyvalikoimastakin on tarkempaa tietoa mukana toimitettavassa laite ja  
levyluettelossa. Lisäksi olemme sisällyttäneet mukaan mahdollisimman selkokielisen  

laitteistokuvauksen  lukekoon ken uskaltaa!

                          Toivottavasti olemme vielä yhteyksissä tämän asian tiimoilta.

                            Tiedustelut: Music Minds /Petri Nyman

                                                         Puh: 0405873777

  

  Kun haluatte vain parasta ja varmasti onnistuneita karaokeelämyksiä  
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